
様式第２号（第２条関係）

873,400 円

79,400 円

880,000 円

800,000 円

№ １回目 ２回目

1 794,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

契約番号 可、修 第54号

件名 Ｎｏ.２飛灰貯留槽修繕（緊急）

契約の相手方
岐阜県各務原市鵜沼西町四丁目３番地
株式会社ハヤシ

見積書徴収期日 令和７年10月24日

契約金額

事業場所
岐阜県可児市塩河839番地　可茂衛生施設利用組合
ささゆりクリーンパーク地内

契約締結日 令和７年10月24日

履行期間 契約締結の日 ～ 令和７年11月17日

金額の単位：円

業者名

株式会社ハヤシ

以下、余白
見
積
書
徴
収
業
者
及
び
見
積
経
過

見積結果報告書

業者選定理由等
可茂衛生施設利用組合競争入札参加者選定要綱第９条、第10条及び第13条の規定に
基づき選定

事業種別 機械器具設置

事業概要

飛灰貯留槽内の飛灰が設備故障により搬出できなくなった。
飛灰は時間経過と共に固着する性質があり飛灰貯留槽が使用できなくなるため、緊
急修繕可能な当該事業と地方自治法施行令第167条の２第１項第１号（少額）に基
づき随意契約をする。

内消費税額

予定価格

見積書比較価格

契約方法 随意契約


