

見積結果報告書

契約番号	可、修 第54号
件名	No. 2 飛灰貯留槽修繕（緊急）
契約の相手方	岐阜県各務原市鵜沼西町四丁目3番地 株式会社ハヤシ
事業場所	岐阜県可児市塩河839番地 可茂衛生施設利用組合 ささゆりクリーンパーク地内
契約締結日	令和7年10月24日
履行期間	契約締結の日～令和7年11月17日
契約方法	随意契約
見積書徴収期日	令和7年10月24日
契約金額	873,400 円
内消費税額	79,400 円
予定価格	880,000 円
見積書比較価格	800,000 円
業者選定理由等	可茂衛生施設利用組合競争入札参加者選定要綱第9条、第10条及び第13条の規定に基づき選定
事業種別	機械器具設置
事業概要	飛灰貯留槽内の飛灰が設備故障により搬出できなくなった。 飛灰は時間経過と共に固着する性質があり飛灰貯留槽が使用できなくなるため、緊急修繕可能な当該事業と地方自治法施行令第167条の2第1項第1号（少額）に基づき随意契約をする。

金額の単位：円

見積書徴収業者及び見積経過	No.	業者名	1回目	2回目
	1	株式会社ハヤシ	794,000	
	2	以下、余白		
	3			
	4			
	5			
	6			
	7			
	8			
	9			
	10			